Wydatki budzetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Zatgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr 1X/49/2019 Rady Gminy Sochaczew z dnia 26 czerwca 2019 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2019

Planowane wydatki

Jednostka
Nazwa zadania z tego zrodta finansowania organ-lza.cyjna
inwestycyjnego (w taczne koszt realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. yineg q. Y program lub kwota zmiany +/-
tym w ramach finansowe srodki .
funduszu soteckiego) rok 2019 kred zyczki Srodki pochodz wymienion koordynujaca
dochody witasne jst ? vty, po ){c. i S °, poc’ °, q:.e Gl wykonanie
papiery wartosciowe zinnych zrédet w art. 5 ust. 1
5 programu
pkt 2 3 u.f.p.
1 2 3 5) 6 7 8 9 10 11 12 13
Budowa sieci A.
wodociggowej w B. Urzad Gminy
1 010 01010 | .~ -~ 100 000,00 100 000,00 100 000,00
miejscowosci Altanka C. Sochaczew
dz.50, 51i 55
Budowa sieci A
wodociggowej w ) .
2 miejscowosci Orty 125 000,00 125 000,00 125 000,00 B. Urzad Gminy
) . . C. Sochaczew
Cesin, Kozuszki Parcel,
Feliksow
Budowa sieci A.
3 wodociagowejw 200 000,00 200 000,00 200 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Gawtdw, C. Sochaczew
Zukéw
Budowa sieci A.
4 wodociagowe] w 45 000,00 45 000,00 45 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Sochaczew Wie$
Budowa sieci A.
5 " w  |wodociagowejw 50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Lubiejew C. Sochaczew
dz.132/8i132/13




Budowa sieci A

6 wodociagowe] w 60 000,00 60 000,00 60 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Nowe C. Sochaczew
Mostki
Budowa sieci A.

7 wodociagowe] w 53 000,00 53 000,00 53 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Bronistawy
Budowa sieci A.

8 " w  [wodociagowejw 60 000,00 60 000,00 60 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Lubiejew C. Sochaczew
dz.129/41
Budowa sieci A

9 " »  [wodociagowejw 70 000,00 70 000,00 70 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Rozlaztéw, Katy
Projekt budowy sieci A.

N N wodociggowej w B. Urzad Gminy

10 L o 20 000,00 20 000,00 20 000,00
miejscowosci Altanka C. Sochaczew
(k.P.Brodowskiego)

Projekt budowy sieci A
11 wodociagowej w 20 000,00 20 000,00 20 000,00 B. Urzad Gminy
. - . C. Sochaczew
miejscowosci Kuznocin
Projekt budowy sieci A
2| - " |wodociagowej w 10 000,00 10 000,00 10 000,00 B. Urzad Gminy
. S C. Sochaczew
miejscowosci Zukow
Rozbudowa g Urzad Gmin
13 " " |przepompowni wody w 300 000,00 300 000,00 300 000,00 ‘ a y
L . C. Sochaczew
miejscowosci Czyste
Ogoétem Dziat 010 1113 000,00 1113 000,00 1113 000,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00




Przebudowa drogi

gminnej w A
miejscowosciach: B. Urzad Gminy

14 600 60016 . . 500 000,00 500 000,00 500 000,00
Janéwek Duranowski, C. Sochaczew
Andrzejéw Duranowski,

Duranéw, Sielice
. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gmin

15 gminnej w 65 000,00 65 000,00 65 000,00 ' a y

. i e C. Sochaczew
miejscowosci Zdzarow
Przebudowa drogi A.

16 gminnejw. 150 000,00 150 000,00 150 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Katy C. Sochaczew
dz.13/2
Przebudowa drogi A.

N N gminnej w B. Urzad Gminy

17 L i L . 100 000,00 100 000,00 100 000,00
miejscowosci Kozuszki C. Sochaczew
Parcel (przez las)

Przebudowa drogi A.

18 gminnejw. 100 000,00 100 000,00 100 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Mokas C. Sochaczew
dz.160
Przebudowa drogi A.
gminnej w B. Urzad Gminy

19 . . 50 000,00 50 000,00 50 000,00
miejscowosci C. Sochaczew
Dzieglewo dz.67
Przebudowa drogi A.

20| - oo |l 200 000,00 200 000,00 200 000,00 8. Urzad Gminy minus 50 000
miejscowosci Altanka C. Sochaczew
dz.56/23
Przebudowa drogi A.

21 gminnejw - 90 000,00 90 000,00 90 000,00 B. ek el minus 40 000
miejscowosci Zukow C. Sochaczew
dz.131/10

. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gmin

22 gminnej w 250 000,00 250 000,00 250 000,00 ’ a Y

C. Sochaczew

miejscowosci Dachowa




Przebudowa drogi

A.
23 gminnej w 50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urzad Gminy
. Dl C. Sochaczew
miejscowosci Bielice
Przebudowa drogi A.

24 gminnejw. 200 000,00 200 000,00 200 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Janaszéwek
Przebudowa drogi A.

25 gminnejw - 200 000,00 200 000,00 200 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Gawtow C. Sochaczew
dz.76 - Il etap
Przebudowa
skrzyzowania drogi A .

26 gminnej z droga 300 000,00 300 000,00 300 000,00 B. Urzad Gminy

. C. Sochaczew
krajowa w
miejscowosci Dachowa
Projekt budowy
chodnika przy drodze A .
27 gminnej w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 B. Urzad Gminy
L - C. Sochaczew
miejscowosci
Rozlaztéw dz.89/1
Projekt budowy A

28| - w  |chodnika przy drodze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urzad Gminy
gminnej w C. Sochaczew
miejscowosci Wyczotki
Przebudowa drogi A
gminnej w m. Katy oraz : )

29| - " |wykonanie azyli przejsé 590 000,00 590 000,00 590 000,00 8. Urzad Gminy +90 000

. R C. Sochaczew
dla pieszych i miejsc
postojowych
Ogotem Dziat 600 2 925 000,00 2925 000,00 2925 000,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00




30

750

75023

Budowa oswietlenia
zewnetrznego budynku
Urzedu Gminy
Sochaczew

100 000,00

100 000,00

100 000,00

oD >

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 75023

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

31

750

75095

Element matej
architektury - taweczka
"Chopina" przy
budynku Urzedu Gminy
Sochaczew

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0o >

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 75095

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogoétem Dziat 750

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

32

754

75412

Zakup samochodu
pozarniczego klasy
$redniej dla OSP
Mokas

250 000,00

250 000,00

250 000,00

oo >

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 754

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00




Budowa boiska przy

A
33 | 801 | 80101 |szkole Podstawowej w 100 000,00 100 000,00 100 000,00 B. Urzad Gminy
. C. Sochaczew
Wyczotkach
. A
Budowa boiska przy B Urzad Gmin
34 Szkole Podstawowej w 100 000,00 100 000,00 100 000,00 ’ 4 Y
. C. Sochaczew
Mokasie
Projekt rozbudowy A
35 Szkoly Podstawowej w 50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urzad Gminy
R C. Sochaczew
Wymystowie
Ogétem Dziat 801 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 X
Budowa oswietlenia A.
36 | 900 | goo1s |Ulicznegow 57 000,00 57 000,00 57 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew

Bronistawy - Il etap




37

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Chodakéwek dz.16/11
(w tym F.Sot.
17.392,97)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

w

Urzad Gminy
Sochaczew

38

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Czerwonka Parcel
(k.obwodnicy) (w tym
F.Sot. 20.000,00)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

oo >

Urzad Gminy
Sochaczew

39

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Gawtow -
| etap (w tym F.Sot.
25.718,93)

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0o >

Urzad Gminy
Sochaczew

40

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Jezdwka
(k.przystanku) (w tym
F.Sot. 10.729,34)

10 730,00

10 730,00

10 730,00

w

Urzad Gminy
Sochaczew

41

Budowa os$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Jezéwka
(k.P.Zakowskiej)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0o >

Urzad Gminy
Sochaczew

42

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Kozuszki
Parcel - o$wietlenie
chodnika - Il etap (w
tym F.Sot. 26.478,85)

59 424,00

59 424,00

59 424,00

0o >

Urzad Gminy
Sochaczew




43

Budowa os$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci Kozuszki
Parcel (za kanatem)

35 000,00

35 000,00

35 000,00

oD >

Urzad Gminy
Sochaczew

44

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Wojtéwka - Czyste (od
kapliczki do toréw) (w
tym F.Sot. 16.397,85)

51 000,00

51 000,00

51 000,00

@

Urzad Gminy
Sochaczew

45

Budowa o$wietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Wojtdwka
(k.wulkanizaciji)

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0o >

Urzad Gminy
Sochaczew

46

Projekt budowy
oswietlenia ulicznego w
miejscowosci
Bronistawy
(k.P.Miatkosa) (w tym
F.Sot. 14.494,14)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

@

Urzad Gminy
Sochaczew

a7

Projekt budowy
oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Lubiejew
(w tym F.Sot.
15.575,80)

15 576,00

15 576,00

15 576,00

S

Urzad Gminy
Sochaczew

48

Projekt budowy
oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Nowe
Mostki (w tym F.Sot.
12.280,06)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

oo >

Urzad Gminy
Sochaczew




Projekt budowy A.
oswietlenia ulicznego w B. Urzad Gminy
49 L . 40 000,00 40 000,00 40 000,00
miejscowosci C. Sochaczew
Rozlaztéw
Projekt budowy A
oswietlenia ulicznego w B. Urzad Gminy
50 L = . 20 000,00 20 000,00 20 000,00
miejscowosci Zukow C. Sochaczew
(k.P.Satacinskich)
Projekt budowy A.
51 oswietlenia ulicznego w 20 000,00 20 000,00 20 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Altanka C. Sochaczew
(za kapliczka)
Projekt budowy
oswietlenia ulicznego w A.
s2 | - o [mieiscowosal 20 000,00 20 000,00 20 000,00 B. Urzad Gminy
Dzigglewo - Mokas C. Sochaczew
dz.41 (w tym F.Sot.
15.000,00)
Projekt budowy A
oswietlenia ulicznego w B‘ Urzad Gmin
53 " " miejscowosci 20 000,00 20 000,00 20 000,00 ' 4 y
. . C. Sochaczew
Bogdaniec (w kierunku
SUW)
Projekt budowy A
oswietlenia ulicznego w B. Urzad Gmin
54 miejscowosci 30 000,00 30 000,00 30 000,00 ’ a Y
C. Sochaczew

Andrzejéw Duranowski
(w kierunku obwodnicy)




55

Projekt budowy
oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Gawtow
(k.stawdw)

40 000,00

40 000,00

40 000,00

oD >

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 900

608 730,00

608 730,00

608 730,00

0,00

0,00

0,00

56

921

92109

Przebudowa budynku
straznicy OSP w
Zdzarowie na $wietlice
wiejska - wtasnosé
gminy (w tym F.Sot.
34.223,49)

620 000,00

620 000,00

620 000,00

0o >

Urzad Gminy
Sochaczew

57

Budowa swietlicy
wiejskiej na dziatce
gminnej w
miejscowosci Zukow (w
tym F.Sot. 40.000,00)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

@

Urzad Gminy
Sochaczew

58

Zakup dziatki z
przeznaczeniem na
budowe Swietlicy
wiejskiej w
miejscowosci Kuznocin
(w tym F.Sot.
43.266,10)

270 000,00

270 000,00

270 000,00

@

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 921

1090 000,00

1090 000,00

1090 000,00

0,00

0,00

0,00




Rozbudowa sitowni

zewnetrznej na terenie A.

50 | 926 | 92605 |S2kOl Podstawowejw 10 100,00 10 100,00 10 100,00 B. Urzad Gminy
Mokasie - teren C. Sochaczew
gminny (w tym F.Sot.

10.000,00)
Budowa sitowni A
zewnetrznej na dziatce B. Urzad Gmin
60 " " |gminnej w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 : a y
. - C. Sochaczew
miejscowosci Katy (w
tym F.Sot. 29.310,02)
Ogoétem rozdziat 92605 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00
Rozbudowa placu
- A.
zabaw na dziatce B Urzad Gmin
61 926 92695 |gminnej w 10 000,00 10 000,00 10 000,00 ’ 4 4
. - . C. Sochaczew
miejscowosci Gawtow
(w tym F.Sot. 9.710,47)
Budowa placu zabaw A
na dziatce gminnej w B‘ Urzad Gmin
62 " " miejscowosci Altanka 57 550,00 57 550,00 57 550,00 ’ a y
C. Sochaczew
(w tym F.Sot.
57.500,64)
Budowa placu zabaw A
na dziatce gminnej w ) .
63 miejscowosci 17 550,00 17 550,00 17 550,00 B. Urzad Gminy
C. Sochaczew

Kazmieréw (w tym
F.Sot. 17.522,77)




64

Budowa placu zabaw
na dzialce gminnej w
miejscowosci
Andrzejéw Duranowski
(w tym F.Sot.
21.676,32)

40 000,00

40 000,00

40 000,00

o® >

Urzad Gminy
Sochaczew

65

Budowa altanki na
dziatce gminnej w
miejscowoséci Czyste

50 000,00

50 000,00

50 000,00

oo >

Urzad Gminy
Sochaczew

66

Zakup dziatki z
przeznaczeniem na
budowe placu zabaw w
miejscowosci Altanka

165 000,00

165 000,00

165 000,00

@

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 92695

340 100,00

340 100,00

340 100,00

0,00

0,00

0,00

Ogoétem Dziat 926

380 200,00

380 200,00

380 200,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem

6 816 930,00

6 816 930,00

6 816 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

w tym F.Sot. 437.277,75




